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Utlysning av bidrag ur Adlerbertska forskningsstiftelsen 2011 

 

Forskningsbidrag ur Adlerbertska forskningsstiftelsen kan tilldelas envar som bedriver 

vetenskaplig forskning och konstnärlig verksamhet vid Göteborgs universitet, utom vid 

Handelshögskolan som har ett eget anslag från stiftelsen. Forskare och forskarstudenter 

verksamma vid Handelshögskolan kan alltså inte söka bidrag från Göteborgs universitet. 

 

Göteborgs universitet, Chalmers tekniska högskola, Handelshögskolan vid Göteborgs 

universitet samt Kungliga vetenskaps- och vitterhetssamhället i Göteborg har för år 2011 

beviljats anslag ur Adlerbertska forskningsstiftelsen. Göteborgs universitet har beviljats 

1 997 269 kr att fördela. Av dessa har Göteborgs universitet, Chalmers och 

Handelshögskolan avsatt 333 000 kr vardera för en gästprofessur. Vidare har Göteborgs 

universitet avsatt 200 000 kr för gränsöverskridande projekt. Dessutom finns det ytterligare 

159 000 kr av ej rekvirerade eller återbetalda medel. Därmed finns 1 623 269 kr kvar att 

fördela i stipendier vid Göteborgs universitet. 

 

Forskningsuppgiften ska ha koppling till temat ”Hållbar utveckling i ett helhetsperspektiv”, 

se Riktlinjer för fördelning av Adlerbertska forskningsstiftelsens stipendiemedel nedan. Den 

sökande förväntas ange på vilket sätt projektet har relevans för ekologisk, ekonomisk och 

social hållbar utveckling. Ansökningar som integrerar olika hållbarhetsperspektiv prioriteras, 

liksom även tvärdisciplinära ansatser. Universitetet uppfattar att temat ska ges en vid 

tolkning och välkomnar sökanden från samtliga fakultetsområden (utom Handelshögskolan 

och Chalmers). Särskild omsorg kommer att ägnas åt att följa upp vad som uträttas med de 

fördelade medlen. De sökande bör därför vara beredda att synliggöra sina forskningsresultat 

på det sätt som stiftelsen finner lämpligt. 

 

Ansökan om bidrag görs på särskild ansökningsblankett. Blanketten ska skickas elektroniskt 

i word-format till malin.asplund@gu.se. Ansökan med underskrifter och eventuella bilagor 

ska även sändas med post till: Göteborgs universitet, Registrator, Box 100, 405 30 Göteborg. 

Märk kuvertet med Adlerbertska forskningsstiftelsen. Sista ansökningsdag är den 31 maj 

2011 och beslut meddelas under hösten 2011. 
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Ansökan ska, utöver de uppgifter som framgår av ansökningsblanketten, innehålla en 

kortfattad CV för sökanden samt en specificerad budget och tidplan för forskningsuppgiften. 

Medel beviljas endast för resor fr.o.m. hösten 2011. Ofullständiga ansökningar beaktas ej. 

 

Tidigare år har de beviljade bidragen varierat mellan 10 000 och 50 000 kr. Det har även 

avsatts utrymme för ett par större bidrag avseende tvärvetenskapliga, fakultetsöverskridande 

projekt med tydligt fokus på hållbar utveckling. Sådana projekt kräver givetvis en något 

utförligare motivering. 

 

De anslag som delas ut får inte användas till lönekostnader. Beviljade bidrag kommer att 

belastas med universitetets förvaltningsavgifter. Den sökande måste själv lägga till kostnaden 

för förvaltningsavgifter i det sökta beloppet. För mer information om förvaltningsavgifter 

hänvisas till respektive fakultet. Beviljade belopp måste vara uttagna senast den 31 maj 

2012.  

 

Ansökningarna kommer att bedömas av en arbetsgrupp bestående av Lennart Weibull, 

ordförande, Anders Carlsson, KFN, Eva Ahlstedt, HFN, Jan-Eric Gustafsson, UFN, Claes 

Reit, SA, Annika Dahlgren Sandberg, SFN och Kristina Luthman, NFN. 

 

Enligt uppdrag 

 

Malin Asplund 

 

 

Riktlinjer för fördelning av Adlerbertska forskningsstiftelsens 
stipendiemedel  

§ 9 stk 1 

"Stiftelsens ändamål är begränsat till att endast uppmuntra sådan vetenskaplig forskning och 

konstnärlig verksamhet, som bedrivs i Göteborg eller dess närhet av svensk eller utländsk 

man eller kvinna". 

HÅLLBAR UTVECKLING I ETT HELHETSPERSPEKTIV 

Det är Stiftelsens önskemål att fortsatt stödja forskning (och konstnärlig verksamhet) i 

Göteborg och Västra Sverige som kan leda till grundläggande förnyelse i samhällets 

uppfattning av ansvar och utveckling och som kan förbättra förutsättningarna för mänskligt 

liv och glädje. Det innebär en hög prioritering av forskning som främjar ökad kunskap om 

förhållanden som bibehåller och förbättrar människors livsvillkor inom ramen för hållbar 

utveckling. 

Särskild omsorg kommer att ägnas åt att följa upp vad som uträttas med de fördelade medlen. 

De sökande bör därför vara beredda att synliggöra sina forskningsresultat på sätt som 

Stiftelsen finner lämpligt. 


